
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších 

předpisů 

Veřejná zakázka na stavební práce:  

„II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

     Zadavatel  Královéhradecký kraj 

     Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

     Zastoupený Petrem Koletou, hejtmanem 

     IČO 708 89 546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „II/305 Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“. 

Jedná se o přeložku stávající silnice II/305 mezi městem Týniště nad Orlicí a obcí Albrechtice nad Orlicí. V 

začátku úseku tvoří trasa jeden z paprsků stávající okružní křižovatky u obchodního centra ve městě Týniště 

n. O. Trasa dále prochází podél výrobních a prodejních objektů, aby následně pomocí mostního objektu přes 

řeku Orlici opustila zastavěné území města. Následně je trasa vedena v extravilánu, po mostních objektech 

překonává údolní nivu a záplavové území řeky Orlice. V konci úseku je koridor silnice II/305 ukončen před 

protipovodňovou ochranou a zástavbou obce Albrechtice n. O. V trase přeložky jsou navrženy 4 nové mostní 

objekty. Délka přeložky silnice činí 512,70 m. Součástí stavby je obnova asfaltobetonového krytu silnice 

II/305 v intravilánu obce Albrechtice n. O. v délce 197,50 m. Přeložky telekomunikačního vedení společnosti 

CETIN a. s. nejsou předmětem veřejné zakázky (koordinace se zhotovitelem přeložky). 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni DSP + PDPS, zpracované 

projekční kanceláří MDS Projekt, Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto IČ: 274 87 938, datum zpracování 

02/2022, zodpovědný projektant: Ing. Jan Bursa, Číslo zakázky: 1437-22-3. Rozsah prací je současně vymezen 

výkazem výměr.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 189.300.000,00 Kč bez DPH 

Doba pro dokončení Stavby (=prací): 140 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

Výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky  

v Kč bez DPH 

1 

STRABAG SIS a.s. (do 12.09.2024 STRABAG Silnice 

a.s.) 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 453 59 041 

Právní forma: akciová společnost 

220.730.172,57 Kč 



Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

Výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky  

v Kč bez DPH 

2 

Společnost Albrechtice – ChaT+MADOS+M-S 

založená společnostmi: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ 25253361 (Správce 

společnosti) 

MADOS MT s.r.o., IČ 25297899 (Druhý společník) 

M-SILNICE a.s., IČ 42196868 (Třetí společník) 

Sídlo: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 

Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02 (Správce 

společnosti) 

IČO: 252 53 361 (Správce společnosti) 

Právní forma: akciová společnost (Správce společnosti) 

203.692.269,99 Kč 

3 

Stavby mostů a.s.  

Sídlo: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO: 271 95 147 

Právní forma: akciová společnost 

230.180.777,66 Kč 

4 

PORR a.s.  

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Právní forma: akciová společnost 

189.300.000,00 Kč 

5 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Právní forma: akciová společnost 

218.668.433,71 Kč 

 

d)   označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

  Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

PORR a.s.  

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

Právní forma: akciová společnost  

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky 

v Kč bez DPH. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

MDS projekt s.r.o. 

Sídlo: Försterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 274 87 938 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

M. Částka, s.r.o. 

Sídlo: Mrkvičkova 1091/2, Řepy, 163 00 Praha  

IČO: 272 18 643 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 



Zahradní architektura Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Barchov 30, 530 02 Barchov 

IČO: 260 07 088 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

SVODIDLA s.r.o. 

Sídlo: Martina Koláře 3207, 390 02 Tábor 

IČO: 250 52 276 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Dopravní značení Náchod s.r.o. 

Sídlo: Vysokov 181, 549 12 Vysokov 

IČO: 274 67 040 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo: Zelená Louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice - Rosice 

IČO: 465 06 934 

Právní forma: akciová společnost 

Ermo, spol s r.o. 

Sídlo: Na Střezině 694/1, 530 03 Hradec Králové 

IČO:150 62 201 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

4G consite s.r.o. 

Sídlo: Šlikova 406/29, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha  

IČO: 276 24 218 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo 

Netýká se 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

 

 



m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 

jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

            na základě pověření 


		2025-03-12T08:31:52+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




